[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

2 - е заседание 7- го созыва

РЕШЕНИЕ

От 15 ноября 2022 года № 1
	О проекте бюджета муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2023 год

Руководствуясь Уставом Сельского поселения «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденным Решением Советом  депутатов МО   «Коткинский сельсовет» НАО от 30.12.2013 №4, Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению прилагаемый проект бюджета Сельского поселения «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 год.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

	Глава Сельского поселения

 «Коткинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
	А.И.Баев